
FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS

M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 16-jun 1 15:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS MARIA ROSSANA ARENAS CHAPARRO DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 18-jun 1 08:00 TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 23-jun 1 14:00 MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

TA009 FISICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 23-jun 1 08:00 ELSA SIRIS DURÈ ROMERO MARIA ELENA HUME ORTIZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀQUEZ

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 23-jun 1 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ MARIA ELENA HUME ORTIZ ELSA SIRIS DURE ROMERO

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 18-jun 1 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 19-jun 1 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

2DO FINAL

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 07-jul 2 14:00 MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 07-jul 2 14:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ MARIA ELENA HUME ORTIZ ELSA SIRIS DURE ROMERO

TA009 FISICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 07-jul 2 14:00 ELSA SIRIS DURÈ ROMERO MARIA ELENA HUME ORTIZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀQUEZ

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 02-jul 2 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 03-jul 2 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 30-jun 2 15:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS MARIA ROSSANA ARENAS CHAPARRO DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 02-jul 2 08:00 TERESA DE JESUS ARANDA  ESPINOLA AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

3ER FINAL

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 21-jul 3 14:00 MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

TA009 FISICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 21-jul 3 14:00 ELSA SIRIS DURÈ ROMERO MARIA ELENA HUME ORTIZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀQUEZ

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 21-jul 3 14:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ MARIA ELENA HUME ORTIZ ELSA SIRIS DURE ROMERO

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 16-jul 3 08:00 TERESA DE JESUS ARANDA  ESPINOLA AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 14-jul 3 15:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS MARIA ROSSANA ARENAS CHAPARRO DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 18-jul 3 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 17-jul 3 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

NIVEL 2 /3

TA008 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 18-jun 1 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ AMANDA MARLEN DURÈ ROLÒN TERESA DE JESUS ARANDA  ESPINOLA

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 26-jun 1 13:00 DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ DIANA BEATRIZ DIEZ PÉREZ NÚÑEZ

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 17-jun 1 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA010 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 18-jun 1 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

8135 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 2 TA 18-jun 1 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 19-jun 1 09:00 MARCOS ALCIDES COLMAN ISASI KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA KARINA FABIOLA MEDINA

2DO FINAL

TA010 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 02-jul 2 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

8135 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 2 TA 02-jul 2 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2008-2018)

NIVEL 1

PRIMER FINAL

PRIMER FINAL

                       02/05/2025 1 12:35



FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS

M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2008-2018)

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 10-jul 2 13:00 DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ DIANA BEATRIZ DIEZ PÉREZ NÚÑEZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 03-jul 2 09:00 MARCOS ALCIDES COLMAN ISASI KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA KARINA FABIOLA MEDINA

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 01-jul 2 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA008 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 02-jul 2 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ AMANDA MARLEN DURÈ ROLÒN TERESA DE JESUS ARANDA  ESPINOLA

3ER FINAL

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 15-jul 3 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA008 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 16-jul 3 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ AMANDA MARLEN DURÈ ROLÒN TERESA DE JESUS ARANDA  ESPINOLA

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 24-jul 3 13:00 DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ DIANA BEATRIZ DIEZ PÉREZ NÚÑEZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 17-jul 3 09:00 MARCOS ALCIDES COLMAN ISASI KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA KARINA FABIOLA MEDINA

TA010 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 2 TA 16-jul 3 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

8135 ESTADISTICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 2 TA 16-jul 3 08:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON DIANA CAROLINA CENTURION DE ORTIZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ

NIVEL 3/4

TA018 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 4 TA 17-jun 1 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

812 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 3 TA 17-jun 1 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA017 QUIMICA ANALITICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 4 TA 25-jun 08:00 MYRIAM  ALICIA GARCIA DE RIQUELME CECILIA  INES GONZALEZ VATTEONE DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2008-10 4 TA 19-jun 1 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 19-jun 1 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

TA018 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 3 TA 01-jul 2 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

812 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 3 TA 01-jul 2 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA017 QUIMICA ANALITICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 4 TA 09-jul 08:00 MYRIAM  ALICIA GARCIA DE RIQUELME CECILIA  INES GONZALEZ VATTEONE DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2008-10 4 TA 10-jul 2 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 10-jul 2 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

TA018 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 3 TA 15-jul 3 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

812 QUIMICA ORGANICA II (Semestre Opuesto) CTA2008-10 3 TA 15-jul 3 08:00 CLARA ELIZABETH NUÑEZ VEGA NELSON LUIS ALVARENGA SOSA JAVIER ENRIQUE BARUA CHAMORRO

TA017 QUIMICA ANALITICA II (Semestre Opuesto) CTA2018 4 TA 23-jul 08:00 MYRIAM  ALICIA GARCIA DE RIQUELME CECILIA  INES GONZALEZ VATTEONE DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2008-10 4 TA 24-jul 3 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 24-jul 3 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA

NIVEL 4/5

TA045 EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD CTA2018 5 TA 24-jun 1 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA022 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 18-jun 1 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

8161 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 5 TA 18-jun 1 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA021 QUIMICA ANALITICA III CTA2018 5 TA 20-jun 1 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

PRIMER FINAL

                       02/05/2025 2 12:35
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TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2008-2018)

816 QUIMICA ANALITICA III CTA2008-10 4 TA 20-jun 1 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA023 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 16-jun 1 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8158 FISICOQUÍMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 4 TA 16-jun 1 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

TA024 ADMINISTRACION INDUSTRIAL CTA2018 5 TA 28-jun 1 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA CTA2008-10 4 TA 28-jun 1 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA045 EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD CTA2018 5 TA 01-jul 2 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8161 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 5 TA 09-jul 2 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA022 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 09-jul 2 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA021 QUIMICA ANALITICA III CTA2018 5 TA 04-jul 2 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

816 QUIMICA ANALITICA III CTA2008-10 4 TA 04-jul 2 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA023 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 30-jun 2 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8158 FISICOQUÍMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 4 TA 30-jun 2 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

TA024 ADMINISTRACION INDUSTRIAL CTA2018 5 TA 05-jul 2 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA CTA2008-10 4 TA 05-jul 2 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA045 EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD CTA2018 5 TA 22-jul 3 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8161 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 5 TA 23-jul 3 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA022 QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 23-jul 3 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA021 QUIMICA ANALITICA III CTA2018 5 TA 18-jul 3 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

816 QUIMICA ANALITICA III CTA2008-10 4 TA 18-jun 3 08:00 CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA MARIA EUGENIA FLORES GIUBI DENHISSE VIVIANA GUILLEN DE VERA

TA023 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2018 5 TA 14-jul 3 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8158 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS CTA2008-10 4 TA 14-jul 3 09:00 MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ CARLOS RUBEN BENITEZ CANTERO LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

TA024 ADMINISTRACION INDUSTRIAL CTA2018 5 TA 26-jul 3 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA CTA2008-10 4 TA 26-jul 3 09:00 JORGE ADAN BELOTTO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA027 TOXICOLOGIA DE ALIMENTOS CTA2018 6 TA 20-jun 1 08:00 OLGA YOLANDA HEINICHEN ALMADA STELLA MARY PRESENTADO DE NUÑEZ LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 18-jun 1 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8164 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 26-jun 1 16:00 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA029 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2008-10 6 TA 24-jun 1 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2018 6 TA 24-jun 1 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA027 TOXICOLOGIA DE ALIMENTOS CTA2018 6 TA 04-jul 2 08:00 OLGA YOLANDA HEINICHEN ALMADA STELLA MARY PRESENTADO DE NUÑEZ LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8164 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 10-jul 2 16:0 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 02-jul 2 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

SEGUNDO FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 6

PRIMER FINAL

                       02/05/2025 3 12:35
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TA029 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2008-10 6 TA 08-jul 2 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2018 6 TA 08-jul 2 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA027 TOXICOLOGIA DE ALIMENTOS CTA2018 6 TA 18-jul 3 08:00 OLGA YOLANDA HEINICHEN ALMADA STELLA MARY PRESENTADO DE NUÑEZ LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

8164 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 24-jul 3 16:00 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2008-10 6 TA 16-jul 3 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA029 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2008-10 6 TA 22-jul 3 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA CTA2018 6 TA 22-jul 3 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASCYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

TA032 BIOTECNOLOGIA ALIMENTARIA CTA2018 7 TA 16-jun 1 16:00 MARIA LAURA ROJAS AGUADE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA LIZ CAROLINA RIOS DUARTE

TA035 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 24-jun 1 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA034 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 18-jun 1 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TA050 ENVASES Y EMBALAJES CTA2018 8 TA 27-jun 1 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

TA031 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 18-jun 1 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA033 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 26-jun 1 16:00 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CTA2008-10 7 TA 20-jun 1 14:00 MARIA  IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

TA036 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I CTA2018 7 TA 20-jun 1 14:00 MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

TA032 BIOTECNOLOGIA ALIMENTARIA CTA2018 7 TA 30-jun 2 16:00 MARIA LAURA ROJAS AGUADE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA LIZ CAROLINA RIOS DUARTE 

TA034 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 02-jul 2 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TA033 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 10-jul 2 16:0 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA050 ENVASES Y EMBALAJES CTA2018 8 TA 11-jul 2 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

TA035 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 08-jul 2 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA031 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 02-jul 2 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA036 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I CTA2018 7 TA 11-jul 2 14:00 MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CTA2008-10 7 TA 11-jul 2 14:00 MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

TA032 BIOTECNOLOGIA ALIMENTARIA CTA2018 7 TA 14-jul 3 16:00 MARIA LAURA ROJAS AGUADE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA LIZ CAROLINA RIOS DUARTE 

TA035 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 22-jul 3 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA034 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2018 7 TA 16-jul 3 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TA033 ANALISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 24-jul 3 16:00 MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

TA036 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I CTA2018 7 TA 25-jul 3 14:00 MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CTA2008-10 7 TA 25-jul 3 14:00 MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA JORGE ADAN BELOTTO

TA031 ANALISIS DE ALIMENTOS CTA2018 7 TA 16-jul 3 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA050 ENVASES Y EMBALAJES CTA2018 8 TA 18-jul 3 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

TERCER FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 7

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL
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FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS

M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2008-2018)

8174 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 24-jun 1 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

8173 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 18-jun 1 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TECNOLOGÍA DE BEBIDAS Y AFINES (SEM OPUESTO) CTA2008-10 8 TA 18-jun 1 09:00 LIZ CAROLINA RIOS DUARTE NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

8168 ENVASES Y EMBALAJES CTA2008-10 8 TA 28-jun 1 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

8153 HERRAMIENTAS GERENCIALES CTA2008-10 8 TA 26-jun 1 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8173 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 02-jul 2 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TECNOLOGÍA DE BEBIDAS Y AFINES (SEM OPUESTO) CTA2008-10 8 TA 02-jul 2 09:00 LIZ CAROLINA RIOS DUARTE NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

8153 HERRAMIENTAS GERENCIALES CTA2008-10 8 TA 03-jul 2 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8168 ENVASES Y EMBALAJES CTA2008-10 8 TA 12-jul 2 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

8174 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 08-jul 2 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

8174 TECNOLOGÍA DE LACTEOS Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 22-jul 3 09:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVASSANDRA ELIZABETH MONGELOS VIELMA LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI 

8173 TECNOLOGÍA DE CARNES Y DERIVADOS CTA2008-10 8 TA 16-jul 3 09:00 NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN LIZ CAROLINA RIOS DUARTE FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

TECNOLOGÍA DE BEBIDAS Y AFINES (SEM OPUESTO) CTA2008-10 8 TA 16-jul 3 09:00 LIZ CAROLINA RIOS DUARTE NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN FRANCISCA GOMPERTT BALERINI 

8168 ENVASES Y EMBALAJES CTA2008-10 8 TA 18-jul 3 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

8153 HERRAMIENTAS GERENCIALES CTA2008-10 8 TA 17-jul 3 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

TA045 EVALUACION de la CONFORMIDAD CTA2018 8 TA 24-jun 5 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA050 ENVASES  y EMBALAJES CTA2018 8 TA 28-jun 1 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

TA047 MARKETING ALIMENTARIO CTA2018 8 TA 24-jun 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA048 DIRECCION ESTRATEGICA  , ORGANIZACION y CREACION de EMPRESASCTA2018 8 TA 19-jun 1 16:00 ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES JORGE ADAN BELOTTO

TA047 MARKETING ALIMENTARIO CTA2018 8 TA 08-jul 2 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA045 EVALUACION de la CONFORMIDAD CTA2018 8 TA 01-jul 5 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA048 DIRECCION ESTRATEGICA  , ORGANIZACION y CREACION de EMPRESASCTA2018 8 TA 10-jul 2 16:00 ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES JORGE ADAN BELOTTO

TA050 ENVASES  y EMBALAJES CTA2018 8 TA 12-jul 2 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

TA045 EVALUACION de la CONFORMIDAD CTA2018 8 TA 22-jul 5 14:00 MARIA YRENE CABALLERO MORENO LIZA MARIELA CABRAL FLEYTAS REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

TA048 DIRECCION ESTRATEGICA  , ORGANIZACION y CREACION de EMPRESASCTA2018 8 TA 24-jul 3 16:00 ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES JORGE ADAN BELOTTO

TA047 MARKETING ALIMENTARIO CTA2018 8 TA 15-jul 3 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

TA050 ENVASES  y EMBALAJES CTA2018 8 TA 18-jul 3 15:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARÍA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 9-10

 Optativa

NIVEL 8

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL
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FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS

M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2008-2018)

TA043 PASANTÍA CTA2018 9 TA 17-jun 1 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

3122 PASANTÍA P3-T 9 TA 17-jun 1 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

843 PASANTÍA CTA2008-10 9 TA 17-jun 1 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

TA043 PASANTÍA CTA2018 9 TA 01-jul 2 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

3122 PASANTÍA P3-T 9 TA 01-jul 2 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

843 PASANTÍA CTA2008-10 9 TA 01-jul 2 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

TA043 PASANTÍA CTA2018 9 TA 15-jul 3 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

3122 PASANTÍA P3-T 9 TA 15-jul 3 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

843 PASANTÍA CTA2008-10 9 TA 15-jul 3 08:30 LOURDES LIZ SANTA CRUZ SCAPPINI MARIANELA MONSERRAT MARTINEZ AGUIRRE KARINA FABIOLA MEDINA

844 TRABAJO DE GRADO CTA2008-10 9 TA 1

3124 TRABAJO DE GRADO P3-T 9 TA 1

844 TRABAJO DE GRADO CTA2008-10 9 TA 2

3124 TRABAJO DE GRADO P3-T 9 TA 2

844 TRABAJO DE GRADO CTA2008-10 9 TA 3

3124 TRABAJO DE GRADO P3-T 9 TA 3

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato
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